
 
 
 
 
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEG RETARIO  
 
F.to Cervato Eros                               F.to  Bonavigo Iside                F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Montagna Stefania                    

F.to Peota Cristiana                     

F.to Pistore Loris 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della 

presente deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni 

consecutivi, ai sensi di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza 

opposizioni o reclami, è divenuta esecutiva il  _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 
. 
 
 

 
 
Numero 60 del Registro deliberazioni 2015 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTR AZIONE 

 

 L’anno duemilaquindici , addì due del mese di dicembre  alle ore 19.15, nella 

sala destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, 

vennero oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra 

Bonavigo. Sono intervenuti i Sigg.ri: 

 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Consigliere X  

Cervato Eros Consigliere X  

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

Pistore Loris Consigliere X  

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris dr. Luigi 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, 

quindi, in discussione il seguente 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE AGGIUDICAZIONE FORNITURA AUTOMEZZO 
ATTREZZATO PER PERSONE DISABILI.= 

 
 
 
 
 



 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
PREMESSO che è necessario acquistare un automezzo attrezzato per persone disabili 
da adibire a servizi istituzionali ed in particolare all’assistenza domiciliare in convenzione 
con il Comune di Sarego; 
 
PREMESSO inoltre che è stato richiesto alla Fondazione Cariverona, poi concesso, un 
contributo pari a € 20.000,00 finalizzato al suddetto acquisto; 
 
RICHIAMATA la determinazione nr. 221 del 29.10.2015 con la quale si approvavano la 
lettera d’invito e l’elenco ditte da invitare; 
 
PRESO ATTO che è pervenuta la sola offerta della ditta Autovega S.r.l di Vicenza per il 
furgone mod.  Vw CADDY MX TL 75KW; 
 
VISTO il verbale, allegato sub a), dal quale risulta che la documentazione presentata 
risulta regolare; 
 
CONSIDERATO che la tipologia di furgone offerto risulta pienamente rispondente alle 
caratteristiche indicate; 
 
VISTA l’offerta di €. 32.800,00 iva inclusa, depositata agli atti, e ritenuta la stessa 
economicamente congrua e vantaggiosa; 
 
RITENUTO, pertanto di affidare la fornitura in parola alla ditta Autovega di Vicenza; 
 
 
Con voti unanimi, espressi nei modi e forme di legge: 

  

 

DELIBERA 

 

La premessa forma parte integrale e sostanziale  della presente deliberazione 

 

1. Di approvare il verbale, allegato sub a), di verifica della documentazione 

amministrativa; 

2. Di affidare la fornitura di un furgone attrezzato per persone disabili mod Vw CADDY 

MX TL 75KW alla ditta Autovega s.r.l. di Vicenza, alle condizioni tutte di cui all’offerta, 

depositata agli atti, al prezzo di €. 32.800,00 che forma parte integrante e sostanziale 

della presente Deliberazione;   

3. Di prevedere l’imputazione della spesa all’aumento dell’attivo patrimoniale conto 

“Automezzi trasporto anziani” del bilancio di esercizio 2016; 

4. di rendere il presente atto immediatamente eseguibile all’unanimità dei voti espressi 

nelle forme di legge. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


